Quantidade de material/serviço da solução a ser contratada: 

3.1. As descrições do objeto, unidades de fornecimento e quantitativos estão
consolidados na tabela abaixo: 

4. Valor Estimado da Contratação (Previsão Orçamentária – PTA): 

R$ 142.030,00 (cento e quarenta e dois mil e trinta reais) 

Cuiabá, 22 de dezembro de 2025  

Tipo Seq. Código/Descrição Un. Aquis. Elem./Sub Qtde.

Item 1

1016246 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO, DE PRIMEIRA

QUALIDADE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO

FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, SELO DE